
REAL FEDERACION ESPA

COMITE TECNICO DE ARBITROS

 

 

 

 
 
 

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE CICLISMO

COMITE TECNICO DE ARBITROS 

OLA DE CICLISMO 

 
 V TROFEO SAN PEDRO - SOLORZANO – CAMPEONATO DE CANTABRIA RUTA FEMINAS CADETE                           

 
 Lugar de celebración: SOLORZANO            
 Fecha               : 29/06/21 
 Clase de la prueba  : 1.15.5                                             
 Distancia           : 30 Kms - Promedio: 32.2 Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     138 FILGUEIRAS,MARIA     F-CAD  CAIMANES BETANZOS C. BTT   00:55:54           
   2     130 SERRANO,AYALA        F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN            00:56:26       32 seg. 
   3     129 SANCHEZ,ONEKA        F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN            00:56:44       50 seg. 
   4     110 VALLE,ALBA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:56:44       50 seg. 
   5     128 PEREZ,ARENE          F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN            00:56:44       50 seg. 
   6     135 FERNANDEZ,MARINA     F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO          00:56:44       50 seg. 
   7     126 BERGARA,GARAZI       F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN            00:57:00     1:06 min. 
   8     103 GONZALEZ,PAULA       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:57:00     1:06 min. 
   9     140 SUAREZ,CARLA         F-CAD  COQUE URIA E.C.            00:57:03     1:09 min. 
  10     119 ALONSO,NATALIA       F-CAD  VIELLA/GUTTRANS            00:58:04     2:10 min. 
  11     137 FUENTES,LARA         F-CAD  C.C.CAMBRE-SERVICOS REUNI  00:58:04     2:10 min. 
  12     127 DRAVASA,IRENE        F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN            00:58:07     2:13 min. 
  13     101 ARCE,ADRIANA         F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:07     2:13 min. 
  14     108 OTERO,ALBA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:26     2:32 min. 
  15     105 GOROSTIZA,JOANE      F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:26     2:32 min. 
  16     133 SOMOCURCIO,JUNE      F-CAD  BIORACER-METALLO           00:58:29     2:35 min. 
  17     111 VALLE,ARIADNA        F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:33     2:39 min. 
  18     107 MARTINEZ,MARIA       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:42     2:48 min. 
  19     122 NOVAL,CANDELA        F-CAD  VIELLA/GUTTRANS            00:58:48     2:54 min. 
  20     132 LOPEZ,NAHIA          F-CAD  BIORACER-METALLO           00:58:52     2:58 min. 
  21     139 GRANDA,PAOLA         F-CAD  CARREÑO E.C.               00:58:53     2:59 min. 
  22     102 ARRUZA,BEATRIZ       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        00:58:55     3:01 min. 
  23     134 BARCENA,LAURA        F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO          00:59:06     3:12 min. 
  24     125 SANCHEZ,ALBA         F-CAD  VIELLA/GUTTRANS            01:00:27     4:33 min. 
  25     109 SUPERVIA,NAROA       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:00:44     4:50 min. 
  26     141 CARRE,MARTINA        F-CAD  PIELAGOS DEPORTES CDE      01:00:44     4:50 min. 
  27     121 GONZALEZ,DESIRE      F-CAD  VIELLA/GUTTRANS            01:02:00     6:06 min. 
  28     106 LOPEZ,MARIA          F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:02:54     7:00 min. 
 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ZU-K / LIMOUSIN                02:49:54         
    2  RIO MIERA - MERUELO            02:51:51  a    1:57  
    3  VIELLA/GUTTRANS                02:57:19  a    7:25  
 
 Clasificación de la Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    138  FILGUEIRAS,MARIA     F-CAD  CAIMANES BETANZOS C. BTT      6 Pts 
   2    130  SERRANO,AYALA        F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN               4 Pts 
   3    135  FERNANDEZ,MARINA     F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO             1 Pts 
   4    126  BERGARA,GARAZI       F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN               1 Pts 
 
 Clasificación de Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    138  FILGUEIRAS,MARIA     F-CAD  CAIMANES BETANZOS C. BTT      3 Pts 
   2    135  FERNANDEZ,MARINA     F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO             2 Pts 
   3    129  SANCHEZ,ONEKA        F-CAD  ZU-K / LIMOUSIN               1 Pts 
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 Campeonato de Cantabria Ruta Feminas Cadete 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 VALLE,ALBA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:56:44           
   2     135 FERNANDEZ,MARINA     F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO         00:56:44           mt. 
   3     103 GONZALEZ,PAULA       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:57:00       16 seg. 
   4     119 ALONSO,NATALIA       F-CAD  VIELLA/GUTTRANS           00:58:04     1:20 min. 
   5     101 ARCE,ADRIANA         F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:58:07     1:23 min. 
   6     108 OTERO,ALBA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:58:26     1:42 min. 
   7     105 GOROSTIZA,JOANE      F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:58:26     1:42 min. 
   8     111 VALLE,ARIADNA        F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:58:33     1:49 min. 
   9     102 ARRUZA,BEATRIZ       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       00:58:55     2:11 min. 
  10     134 BARCENA,LAURA        F-CAD  ISIDORO SAN JUSTO         00:59:06     2:22 min. 
  11     109 SUPERVIA,NAROA       F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       01:00:44     4:00 min. 
  12     141 CARRE,MARTINA        F-CAD  PIELAGOS DEPORTES CDE     01:00:44     4:00 min. 
 


